Επιβάλλει στην εταιρία «LACOR LTD - YΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΕΛΛΑΔΟΣ» αγνώστου διεύθυνσης με ΑΦΜ 996974028 
χρηματικό πρόστιμο τριών χιλιάδων ευρώ (3.000 ευρώ), 
το οποίο προσαυξάνεται με 2,4% ψηφιακό τέλος επί της 
εισφοράς υπέρ ΕΤΕΠΠΑΑ εβδομήντα δύο (72) ευρώ,

- χρηματικό πρόστιμο χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1500 ευρώ) για παραβάσεις του άρθρου 2 της υπό στοι-
χεία 3001712/237/Δ29/25-1-2010 (Β’ 95) που τιμωρείται 
με το άρθρο 11 παρ. 2ιγ του ν. 2969/2001(Α’ 281),

- χρηματικό πρόστιμο χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1500 ευρώ) για παραβάσεις του άρθρου 7 ΑΥΟ υπ’ αρ. 
30/077/2131/2011 (Β’ 1946) που τιμωρείται με το άρ-
θρο 11 παρ. 2ιγ του ν. 2969/2001 (Α’ 281). Δηλαδή συ-
νολικά χρηματικό πρόστιμο τριών χιλιάδων ευρώ (3.000 
ευρώ) το οποίο προσαυξάνεται με 2,4% ψηφιακό τέλος

[...]

κή πράξη της Προϊσταμένης του 3ου Τελωνείου Ε.Φ.Κ. 
Θεσσαλονίκης, επιβάλλονται σε βάρος του ASLAM (επ.) 
ABUBAKR (όν.) του MUHAMMAD ASLAM και της AZRA 
PARWEEN ή AZMA PARVAN, γεννηθέντος στις 10.03.2000, 
στο Πακιστάν, με ΑΦΜ 500063598, αγνώστου διαμονής, 
πολλαπλά τέλη ποσού δύο χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα 
τριών ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (2.463,66 €), πλέον 
τελών χαρτοσήμου, για την παράνομη κατοχή συνολι-
κής ποσότητας εκατόν εβδομήντα εννέα (179) πακέτων 
λαθραίων τσιγάρων των είκοσι τεμαχίων έκαστου, ήτοι 
τριών χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα (3.580) τεμαχίων 
λαθραίων τσιγάρων και οχτώ (8) συσκευασιών λαθραίου 
καπνού, των 50 γρ. έκαστης, ήτοι 0,400 κιλών λαθραίου 
καπνού, πράξη που χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή πα-
ράβαση-λαθρεμπορία, κατά την έννοια των συνδυασμέ-
νων διατάξεων των άρθρων 119Α παρ.

[...]

Η Προϊσταμένη

ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΑΚΟΥ

Ι

(5)

Επιβολή πολλαπλού τέλους στον ELFARAS (επ.) 
MOHAMED ADEL ELSAYED AHMED (όν.) του ADEL.

Με την υπ’ αρ. 29/2023/01/24-10-2025 καταλογιστική 
πράξη του Προϊσταμένου του Τελωνείου Καλαμάτας, 
επιβλήθηκε πολλαπλό τέλος εννέα χιλιάδες τριακόσια 
πενήντα πέντε ευρώ και οκτώ λεπτά (9.355,08)€, πλέον 
ψηφιακού τέλους συναλλαγών 2,4% διακόσια είκοσι τέσ-
σερα ευρώ και πενήντα δύο λεπτά (224,52) ευρώ, σύνολο 
εννέα χιλιάδες πεντακόσια εβδομήντα εννέα ευρώ και 
εξήντα λεπτά (9.579,60€) για παράβαση των άρθρων 131 
παρ. 2, 174 παρ. 1β, γ, και 2ζ του ισχύοντος ν. 5222/2025 
και των άρθρων 119Α παρ. 2, 155 παρ. 1β, 2α, και 2ζ 
του ν. 2960/2001, στον ELFARAS (επ.) MOHAMED ADEL 
ELSAYED AHMED (όν.) του ADEL και της HANEM, στον 

οποίον αποδόθηκε οίκοθεν ο με Α.Φ.Μ.